

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania *Dostawa implantów dla Chirurgii urazowo-ortopedycznej*

Znak sprawy: ZP/24/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Dot. pakietu nr 31

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 miał na myśli grotowkręty samowierzące typu APEX? W formularzu cenowym ujęte jest słowo „wkręty”.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż nastąpiła omyłka pisarska i miał na myśli grotowkręty samowierzące typu APEX.

Pytanie nr 2

Dot. pakietu nr 31

Czy Zamawiający może określić w pozycji nr 4 parametry grotowkrętów Schanza? W formularzu ofertowym nie ujęte zostały żadne wymiary.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga grotowkrętów Schanza o parametrach: śr. 3;4,5;5mm/dł. 160-200mm.

Pytanie nr 3

Dot. pakietu nr 31

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści grotowkręt stożkowy 6mmx250mmx70mm w zamian za 6mmx250mmx85mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów.

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego